CÂMARA DOS DEPUTADOS

   REQUERIMENTO N.º                            / 2019
    (Do Senhor José Guimarães)

  Requer o desarquivamento das
preposições de minha autoria arquivadas
pelo art. 105 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados.

  Senhora Presidente,

  Com fundamento no art. 105 do Regimento Interno, solicito a Vossa
Excelência seja desarquivado todos as preposições de minha autoria.

  Agradeço antecipadamente pela atenção dispensada.

  Sala das Sessões, em 19 de fevereiro de 2019.

                                José Guimarães
                                        Deputado  Federal
                                                                      PT/CE